[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ
по взаимодействию с правоохранительными органами
и противодействию коррупции

	ул. Кирова, 3, к.309,

г. Новосибирск, 630011

	телеф/факс: 223-88-67
e-mail:a-corupt@zsnso.ru

	13 февраля 2013 г.
	12:00, каб. 309

	ул. Кирова, 3, г. Новосибирск

ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области
по взаимодействию с правоохранительными органами
и противодействию коррупции
Присутствовали:

Председатель комиссии: Илющенко А.П.
Заместитель председателя комиссии: Захаров В.П.
Члены комиссии:
Агеенко В.А., Гришунин И.Ф., Канунников С.И., Карпов В.Я., Мамулат Н.Е.,
Отсутствовали:
Вересовой М.С., Зозуля Ю.В., Иванов Д.С., Козлов А.А., Молодавский В.А.
Аппарат комиссии:
советник комиссии: Яковлев П.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1.
Об утверждении повестки дня заседания комиссии.
2.
О выборе заместителя председателя комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции.
3.
О награждении.

1.
Об утверждении повестки дня заседания комиссии.

Слушали:
Илющенко А.П.
Решили:
Повестку дня заседания комиссии утвердить.

Голосовали:
«За» - единогласно.

2.
О Гришунине И.Ф.
Слушали:
Илющенко А.П.
Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Илющенко Александра Петровича по данному вопросу, комиссия

Решили:
1.
Освободить Гришунина Игоря Федоровича от государственной должности Новосибирской области члена комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции на профессиональной постоянной основе.

2.
Избрать заместителем председателя комиссии Законодательного Собрания Новосибирской по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции на профессиональной постоянной основе Гришунина Игоря Федоровича.

Голосовали:
«За» - единогласно.

3.
О награждении.

Слушали:
Илющенко А.П.
Решили:
Обратиться к Председателю Законодательного Собрания Новосибирской области с ходатайством о награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Новосибирской области председателя комиссии Илющенко Александра Петровича и заместителя председателя комиссии Захарова Владимира Павловича.

Голосовали:
«За» - единогласно.

Председатель комиссии

                 А.П. Илющенко